
Innsbrucker Laufcup 2012

Peerhoflauf - 21.04.2012

Ergebnisliste

Weibliche Schüler - U6 300m

Rg Name Vorname Jg Verein/Ort Zeit Cuppunkte

1 Spinn Greta 2007 LAC Innsbruck 00:00:52 100

2 Hochwarzer Lea 2007 Innsbruck 00:01:06 80

3 Früh Franziska 2007 TI-Leichtathletik 00:01:07 60

4 Arnold Kathrin 2007 Nordic Team 00:01:08 50

5 Brugger Marie 2009 Innsbruck 00:01:19 45

6 Brugger Rabea 2009 Innsbruck 00:01:34 40

Männliche Schüler - U6 300m

1 Perner Laurin 2007 KG Allerheiligen 00:00:56 100

2 Gräbert Jonathan 2007 Oberaudorf 00:01:00 80

3 Musack Stephan 2007 LC Kolsass Weer 00:01:05 60

4 Moling Andreas 2007 TI-Leichtathletik 00:01:06 50

5 Flörl Jakob 2007 TI-Leichtathletik 00:01:12 45

Weibliche Schüler - U8 600m

1 Spinn Laura 2005 LAC Innsbruck 00:02:16 100

2 Anich Stefanie 2005 TI-Leichtathletik 00:02:37 80

3 Steurer Eva-Maria 2005 Seefeld 00:02:40 60

4 Brugger Lola 2005 Innsbruck 00:02:45 50

5 Patscheider Antonia 2006 TI-Leichtathletik 00:03:07 45

Männliche Schüler - U8 600m

1 Singer Jonathan 2006 TI-Leichtathletik 00:02:32 100

2 Gräbert Benedikt 2005 Oberaudorf 00:02:34 80

3 Flörl Tristan 2006 TI-Leichtathletik 00:03:01 60

4 Thaler Florian 2006 TI-Leichtathletik 00:03:02 50

5 Zehenter Philip 2006 Thaur 00:03:07 45

6 Zehenter Julian 2006 Thaur 00:03:20 40



Weibliche Schüler - U10 600m

1 Spinn Sarah 2003 LAC Innsbruck 00:02:04 100

2 Hintner Vanessa 2003 TI-Leichtathletik 00:02:15 80

3 Heuschneider Antonia 2004 TI-Leichtathletik 00:02:18 60

4 Zukic Ajla 2004 Innsbruck 00:02:20 50

5 Ertl Laura 2003 Hall 00:02:30 45

6 Anich Nicole 2004 TI-Leichtathletik 00:02:31 40

7 Siegele Penelope 2003 Jenbach 00:02:32 36

Männliche Schüler - U10 600m

1 Singer Jakob 2004 TI-Leichtathletik 00:02:08 100

2 Pommer Robert 2004 TI-Leichtathletik 00:02:12 80

3 Perner Florian 2004 VS Allerheiligen 00:02:13 60

4 Streiter Armin 2003 Schitri Zirl 00:02:14 50

5 Gastl Peter 2003 SK Axams 00:02:15 45

6 Arnold Sebastian 2004 Nordic Team 00:02:30 40

7 Ipavec Antonio 2004 00:02:56 36

Weibliche Schüler - U12 900m

1 Steixner Lisa 2001 TI-Leichtathletik 00:02:56 100

2 Juen Lisa-Maria 2001 TI-Leichtathletik 00:02:59 80

3 Gächter Lotte 2002 1. Raika TTCI 00:03:00 60

4 Innerhofer Grete 2002 Rum 00:03:07 50

5 Kopp Illi 2001 TI-Leichtathletik 00:03:08 45

6 Wagner Jenny 2002 TI-Leichtathletik 00:03:09 40

7 Knienieder Helina 2001 TI-Leichtathletik 00:03:16 36

8 Musack Lisa 2002 LC Kolsass Weer 00:03:18 32

9 Schranz Florentina 2002 TI-Leichtathletik 00:03:25 29

10 Brugger Julia 2002 Innsbruck 00:03:53 26

Männliche Schüler - U12 900m

1 Reindl Raphael 2002 TI-Leichtathletik 00:02:55 100

2 Lobgesang Julian 2002 TI-Leichtathletik 00:02:56 80

3 Ertl Philipp 2002 LCT 00:02:58 60

4 Demmerer Florian 2001 TI-Leichtathletik 00:03:08 50

5 Singer Balthasar 2002 TI-Leichtathletik 00:03:09 45

6 Thaler Markus 2001 TI-Leichtathletik 00:03:19 40

7 Farbmacher Vitus 2002 Schitri Zirl 00:03:20 36

8 Gräbert Corbinian 2002 Oberaudorf 00:04:11 32



Weibliche Schüler - U14 1200m

1 Musack Johanna 2000 LC Kolsass Weer 00:04:09 100

2 Innerhofer Rosa 2000 Rum 00:04:10 80

3 Muser Sophia 2000 TI-Leichtathletik 00:04:16 60

4 Pommer Helene 2000 TI-Leichtathletik 00:04:17 50

5 Pommer Laura 1999 TI-Leichtathletik 00:04:18 45

6 Czischek Elisabeth 1999 1. Raika TTCI 00:04:44 40

7 Knab Sarina 1999 LT SV Raika Kolsass Weer00:04:49 36

8 Kleiter  Elexeja 1999 1. Raika TTCI 00:04:59 32

9 Kleiter Elena 1999 1. Raika TTCI 00:05:02 29

10 Gächter Katharina 1999 1. Raika TTCI 00:05:06 26

11 Geley Clara 2000 1. Raika TTCI 00:05:07 24

Männliche Schüler - U14 1200m

1 Innerhofer Jonas 2000 Italien 00:04:06 100

2 Kneringer Fabian 1999 BRG Reithmann 00:04:16 80

3 Demmerer Johannes 1999 TI-Leichtathletik 00:04:17 60

4 Pesl Paul 1999 TI-Leichtathletik 00:04:18 50

5 Moling Elias 2000 TI-Leichtathletik 00:04:23 45

6 Farbmacher Elias 1999 Schitri Zirl 00:04:31 40

7 Dobrosavljevic Mario 2000 Innsbruck 00:05:06 36

8 Zukic Dino 1999 Innsbruck 00:05:21 32

9 Brugger Thomas 1999 Innsbruck 00:05:35 29

Weibliche Schüler - U16 2100m

1 Koitz Katharina 1998 LLCI 00:08:04 100

2 Reindl Pia 1997 TI-Leichtathletik 00:09:02 80

3 Müller Fabienne 1997 TI-Leichtathletik 00:09:29 60

4 Kalu Laura 1998 TI-Leichtathletik 00:10:24 50

5 Muser Nathalie 1997 Rum 00:12:06 45

Männliche Schüler - U16 2100m

Weibliche Schüler - U18 2100m

Männliche Schüler - U18 2100m

1 Taser Sascha 1995 TI-Leichtathletik 00:07:44 100

2 Czischek Peter 1996 1. Raika TTCI 00:09:25 80

Männliche Schüler - U20 4200m



Weibliche Schüler - U20 4200m

Frauenkurzstrecke W20 4200m

1 Holzmann Lorena 1990 00:20:52 100

2 Muser Sophia 2000 TI-Leichtathletik 00:23:58 80

2 Juen Lisa-Maria 2001 TI-Leichtathletik 00:23:58 80

2 Steixner Lisa 2001 TI-Leichtathletik 00:23:58 80

5 Heuschneider Andrea 1985 SCIKB Innsbruck 00:24:29 60

6 Parth Nadja 1989 Happy Fitness 24 00:24:45 45

Männerkurzstrecke M20 4200m

1 Rosensteiner Georg 1985 Happy Fitness 24 00:15:38 100

2 Walters Jonathan 1990 TI-Leichtathletik 00:16:37 80

3 Taser Sascha 1995 TI-Leichtathletik 00:17:38 60

4 Larcher Stefan 1987 Treffpunkt Lohbach 00:20:36 50

Frauenkurzstrecke W30 4200m

1 Gräbert Steffi 1975 Oberaudorf 00:21:52 100

2 Valentiny Christine 1981 Luxemburg 00:22:07 80

Männerkurzstrecke M30 4200m

1 Fluch Mario 1981 Graz 00:16:23 100

2 Wagner Stefan 1975 Innsbruck 00:21:25 80

Frauenkurzstrecke W40 4200m

1 Weichberger Gerhild 1970 Team Sportsclinic Austria00:22:17 100

2 Knienieder Sabine 1966 TI-Leichtathletik 00:24:36 80

3 Gastl Sonja 1971 SK Wilten 00:27:51 60

4 Fagschlunger Renate 1964 EV Tirol 00:30:00 50

Männerkurzstrecke M40 4200m

1 Gräbert Carsten 1972 Oberaudorf 00:15:40 100

2 Bair Christian 1970 SK-Rückenwind 00:19:20 80

3 Wallner Immanuel 1966 SK Wilten 00:25:56 60



Frauenkurzstrecke W50 4200m

1 Senkowsky Maria 1957 Red Angels 00:30:00 100

Männerkurzstrecke M50 4200m

1 Moncayo Roy 1955 Innsbruck 00:20:47 100

2 Senn Burkhard 1955 Post-SV 00:20:48 80

3 Ortner Alois 1954 Innsbruck 00:21:10 60

4 Pfurtscheller Ernst 1948 TSV-Fulpmes 00:22:42 50

Behindertenklasse weiblich 4200m

1 Erhart Angelika Mils 00:23:45 100

2 Mathoi Silvia Mils 1 Runde 80

Behindertenklasse männlich 4200m

1 Nairz Bruno Mils 00:27:55 100

2 Winkler Christian Mils 00:28:00 80

3 Zunic Cvijan Mils 00:28:04 60

Sie & Er-Lauf 4200m

1 Die Gräbis

Gräbert Steffi Oberaudorf 00:21:52

Gräbert Carsten Oberaudorf 00:15:40 0:37:32 100

2 Nilpferd & Gazelle

Rosensteiner Georg Happy Fitness 00:15:38

Parth Nadia Happy Fitness 00:24:45 0:40:23 80

3 Steira Bua & Tiroler Madl

Fluch Mario Graz/innsbruck 00:16:23

Heuschneider Andrea Graz/innsbruck 00:24:29 0:40:52 60

4 TI-Leichtathletik

Taser Sascha TI 00:17:38

Knienieder Sabine TI 00:24:36 0:42:14 50

Frauenlangstrecke W20 8400m

1 Zipser Katharina 1983 Happy Fitness 24 h 00:35:30 100

2 Praxmarer Stefanie 1983 00:44:16 80

3 Mühlsteiger Lisa 1990 Innsbruck 00:47:14 60

Männerlangstrecke M20 8400m



1 Fritz Josef 1983 Happy Fitness 24 h 00:30:51 100

1 Mitterdorfer Markus 1985 ARBÖ 00:30:51 100

3 Schiechtl Matthias 1983 Happy Fitness 24 h 00:33:33 60

4 Brenner Stephan 1989 SV Rinn 00:36:04 50

5 Bürger Michael 1985 Innsbruck 00:42:08 45

6 Fricken Dennis 1985 Innsbruck 00:45:18 40

7 Formanek Tobias 1985 Innsbruck 00:47:44 36

8 Bürger Reinhard 1986 Innsbruck 00:48:26 32

Frauenlangstrecke W30 8400m

1 Binna-Keller Brigitte 1981 Lauftreff Hall 00:36:31 100

2 Hintner Heidi 1977 Happy Fitness 24h 00:36:50 80

Männerlangstrecke M30 8400m

1 Buchegger Rene 1976 Happy Fitness 24h 00:32:08 100

2 Ressmann Daniel 1979 Triout 00:34:50 80

3 Kassl Stefan 1979 Innsbruck 00:35:34 60

4 Bernhard Martin 1974 Innsbruck 00:42:26 50

5 Schöpf Roland 1972 Innsbruck 00:46:58 45

6 Brugger Wolfram 1973 Innsbruck 00:47:11 40

Frauenlangstrecke W40 8400m

1 Uzick Ludmilla 1969 SK Rückenwind 00:36:58 100

2 Steixner Birgit 1967 Happy Fitness 24h 00:38:14 80

3 Reindl Theresia 1963 TI-Leichtathletik 00:39:57 60

4 Innerhofer Martina 1968 Rum 00:40:25 50

5 Semanova Maria 1968 Steinach 00:43:45 45

6 Strutzmann Kordula 1970 Neustift 00:47:22 40

Männerlangstrecke M40 8400m

1 Schneider Günter 1968 IKB 00:32:23 100

2 Vaschauner Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 00:35:00 80

3 Tratinek Siegried 1966 BLT Sparkasse Bludenz 00:36:46 60

4 Dörflinger Karl 1970 Flaurling 00:38:09 50

5 Wachter Stefan 1966 Telfs 00:38:12 45

6 Boissl Norbert 1972 1. Raika TTCI 00:38:17 40

7 Kirchmair-Gritsch Norbert 1967 Bergsportler.net 00:39:35 36

8 Senoner Thomas 1969 00:41:02 32

9 Blauensteiner Heinz 1970 00:47:33 29



Frauenlangstrecke W50 8400m

1 Poetz Barbara 1962 Innsbruck 00:47:11 100

Männerlangstrecke M50 8400m

1 Profunser Markus 1962 1. Raika TTCI 00:34:50 100

2 Guerrini Andre` 1956 Lauftreff Hall 00:36:31 80

3 Fennert Hartmut 1955 Schwaz 00:38:17 60

4 Marksteiner Othmar 1961 Lauftreff Hall 00:40:52 50

5 Resel Peter 1954 Sport Okay 00:41:01 45

6 Korber Manfred 1960 Innsbruck 00:41:38 40

Frauenlangstrecke W60 8400m

1 Staudigl Waltraud 1942 Lauftreff Hall 00:48:31 100

Männerlangstrecke M60 8400m

1 Melitopulos Peter 1947 Innsbruck 00:37:08 100

2 Rujici Constantin 1950 00:44:25 80

Gesamtergebnis Frauenkurzstrecke

1 Holzmann Lorena 1990 00:20:52

2 Gräbert Steffi 1975 Oberaudorf 00:21:52

3 Valentiny Christine 1981 Luxemburg 00:22:07

4 Weichberger Gerhild 1970 Team Sportsclinic Austria00:22:17

5 Erhart Angelika Mils 00:23:45

6 Muser Sophia 2000 TI-Leichtathletik 00:23:58

7 Juen Lisa-Maria 2001 TI-Leichtathletik 00:23:58

8 Steixner Lisa-Maria 2001 TI-Leichtathletik 00:23:58

9 Heuschneider Andrea 1985 SCIKB Innsbruck 00:24:29

10 Knienieder Sabine 1966 TI-Leichtathletik 00:24:36

11 Parth Nadja 1989 Happy Fitness 24 00:24:45

12 Gastl Sonja 1971 SK Wilten 00:27:51

13 Fagschlunger Renate 1964 EV Tirol 00:30:00

14 Senkowsky Maria 1957 Red Angels 00:30:00

15 Mathoi Silvia Mils 1 Runde

Gesamtergebnis Männerkurzstrecke

1 Rosensteiner Georg 1985 Happy Fitness 24 00:15:38

2 Gräbert Carsten 1972 Oberaudorf 00:15:40

3 Fluch Mario 1981 Graz 00:16:23



4 Walters Jonathan 1990 TI-Leichtathletik 00:16:37

5 Taser Sascha 1995 TI-Leichtathletik 00:17:38

6 Bair Christian 1970 SK-Rückenwind 00:19:20

7 Larcher Stefan 1987 Treffpunkt Lohbach 00:20:36

8 Moncayo Roy 1955 Innsbruck 00:20:47

9 Senn Burkhard 1955 Post-SV 00:20:48

10 Ortner Alois 1954 Innsbruck 00:21:10

11 Wagner Stefan 1975 Innsbruck 00:21:25

12 Pfurtscheller Ernst 1948 TSV-Fulpmes 00:22:42

13 Wallner Immanuel 1966 SK Wilten 00:25:56

14 Nairz Bruno Mils 00:27:55

15 Winkler Christian Mils 00:28:00

16 Zunic Cvijan Mils 00:28:04

Gesamtergebnis Frauenlangstrecke

1 Zipser Katharina 1983 Happy Fitness 24 h 00:35:30

2 Binna-Keller Brigitte 1981 Lauftreff Hall 00:36:31

3 Hintner Heidi 1977 Happy Fitness 24h 00:36:50

4 Uzick Ludmilla 1969 SK Rückenwind 00:36:58

5 Steixner Birgit 1967 Happy Fitness 24h 00:38:14

6 Reindl Theresia 1963 TI-Leichtathletik 00:39:57

7 Innerhofer Martina 1968 Rum 00:40:25

8 Semanova Maria 1968 Steinach 00:43:45

9 Praxmarer Stefanie 1983 00:44:16

10 Poetz Barbara 1962 Innsbruck 00:47:11

11 Mühlsteiger Lisa 1990 Innsbruck 00:47:14

12 Strutzmann Kordula 1970 Neustift 00:47:22

13 Staudigl Waltraud 1942 Lauftreff Hall 00:48:31

Gesamtergebnis Männerlangstrecke

1 Fritz Josef 1983 Happy Fitness 24 h 00:30:51

2 Mitterdorfer Markus 1985 ARBÖ 00:30:51

3 Buchegger Rene 1976 Happy Fitness 24h 00:32:08

4 Schneider Günter 1968 IKB 00:32:23

5 Schiechtl Matthias 1983 Happy Fitness 24 h 00:33:33

6 Ressmann Daniel 1979 Triout 00:34:50

7 Profunser Markus 1962 1. Raika TTCI 00:34:50

8 Vaschauner Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 00:35:00

9 Kassl Stefan 1979 Innsbruck 00:35:34

10 Brenner Stephan 1989 SV Rinn 00:36:04

11 Guerrini Andre` 156 Lauftreff Hall 00:36:31

12 Tratinek Siegried 1966 BLT Sparkasse Bludenz 00:36:46

13 Melitopulos Peter 1947 Innsbruck 00:37:08

14 Dörflinger Karl 1970 Flaurling 00:38:09

15 Wachter Stefan 1966 Telfs 00:38:12

16 Boissl Norbert 1972 1. Raika TTCI 00:38:17



17 Fennert Hartmut 1955 Schwaz 00:38:17

18 Kirchmair-Gritsch Norbert 1967 Bergsportler.net 00:39:35

19 Marksteiner Othmar 1961 Lauftreff Hall 00:40:52

20 Resel Peter 1954 Sport Okay 00:41:01

21 Senoner Thomas 1969 00:41:02

22 Korber Manfred 1960 Innsbruck 00:41:38

23 Bürger Michael 1985 Innsbruck 00:42:08

24 Bernhard Martin 1974 Innsbruck 00:42:26

25 Rujici Constantin 1950 00:44:25

26 Fricken Dennis 1985 Innsbruck 00:45:18

27 Schöpf Roland 1972 Innsbruck 00:46:58

28 Brugger Wolfram 1973 Innsbruck 00:47:11

29 Blauensteiner Heinz 1970 00:47:33

30 Formanek Tobias 1985 Innsbruck 00:47:44

31 Bürger Reinhard 1986 Innsbruck 00:48:26


